

**TARTALOMJEGYZÉK:**

	<b>Lap</b>
<b>Előszó</b>	VII.
<b>Rövidítések magyarázata</b>	X.
<b>Munkatársak névsora</b>	XI.
<b>Az erdélyi magyarság lélekszáma és területi megoszlása.</b> Irta: dr. Fritz László	1.
<b>Az erdélyi magyarság politikai szervezete.</b> Irta: dr. Sulyok István	8.
A politikai aktivitás. – Az országos választások statisztikája. A magyarság szerepe a helyi önkormányzatban. – A Magyar Párt szervezkedési tevékenysége. – Az Orsz. Magyar Párt tisztikara.	
<b>Az erdélyi magyarság egyházi szervezeteinek tíz éve.</b> Irta: dr. Fritz László	31.
Történeti áttekintés. – Jogi helyzet. – Összefoglaló helyzetkép. A magyar egyházak. – A római katolikus egyház. – (Az erdélyi róm. kat. egyházmegye. – A csanádi r. k. egyházmegye Romániába eső része. – A nagyváradi r. k. egyházmegye. – A szatmári r. k. egyházmegye). – A szerzetes-rendek. – Az Erdélyi Róm. K. Népszövetség. – A romániai ref. egyház. – Az Erdélyi Református Egyházkerület. – A Királyhágómelléki Ref. Egyházkerület. – A magyar Unitárius egyház. – A zsinat-presbyteri ág. hitv. evang. egyházkerület. – Az erdélyi kisebbségi egyházak és az agrárreform.	
<b>Az erdélyi magyarság iskolaügyének tíz éve.</b> Irta: dr. Fritz László	73.
<b>Az erdélyi magyarság nemzetközi kapcsolatai.</b> Irta: dr. Sulyok István	85.
Interparlamentáris Unió. – Romániai Magyar Népliga Egyesület. Kisebbségi Kongresszus. – Kisebbségi Ujságírók Nemzetközi Szervezete. – Különböző egyházi jellegű nemzetközi mozgalmak.	
<b>Az erdélyi magyar főiskolai hallgatóság.</b> Irta: Albrecht Dezső	97.
<b>Az erdélyi magyar anyanyelvű zsidóság.</b> Irta: dr. Fritz László	109.
Az impériumváltás előtt. – Az impériumváltás után. – Az erdélyi zsidók lélekszáma és területi elhelyezkedése. – Az erdélyi magyar anyanyelvű zsidóság közéleti szervezetsége. – Az erdélyi zsidóság politikai képviselője. – Az erdélyi zsidóság egyházi szervezetei: Az ortodox hitközségek szervezete. – A kongresszusi és statusquoante alapon álló (neológ) izr. hitközségek szervezete. – Az erdélyi zsidóság kulturális és társadalmi szervezetsége. – Az erdélyi zsidó iskolaügy. – Az erdélyi zsidó főiskolai hallgatók.	
<b>Az erdélyi magyarság társadalmi szervezete.</b> Irta: dr. Sulyok István	118.
Bevezetés. – Az olvasó és társaskörök. – A dalegyesületek. – Az erdélyi magyar nőmozgalom. Irta: dr. Sulyok Istvánné. (A Romániai Magyar Kisebbségi Nők Központi Titkársága. – A katolikus nőmozgalom. – A Ref. Nőszövetség. – Az Unitárius Nők Szövetsége. – A magyar luteránus nőmozgalom.)	
<b>A magyar könyv Erdélyben.</b> Irta: dr. Sulyok István	160.
Könyvtárak. – Népkönyvtárak. – Községenkénti kimutatás az erdélyi magyar népkönyvtárak helyzetéről.	
<b>Az Erdélyi Múzeum Egyesület utolsó tíz esztendeje.</b> Irta: dr. Kántor Lajos	216.
<b>A csikmezei Magánjavak.</b> Irta: dr. Balogh Arthur	223.
<b>Az erdélyi magyar telepések.</b> Irta: dr. Sulyok István	228.
<b>Kronológia 1918. X. 31.–1929. XII. 31.</b> Irta: dr. Sulyok István	235.
<b>A magyarság a nagyvilágban.</b> Irta: dr. Fritz László	263.
<b>Névmutató</b>	268.
<b>Tartalomjegyzék</b>	271.
<b>Hibajegyzék</b>	272.

### Hiba-jegyzék.

- 45. old. alulról 7. sorban 7 helyett 6.
- 46. old. felülről 17. sorban 12 helyett 18.
- 47. old. felülről 25. sorban 6656 helyett 6665.
- 47. old. alulról 77. sorban óvoda –,–, helyett óvoda 4.–1.
- 50. old. felülről 15. sorban 1919–1920 helyett 1919–1929.
- 72. old. felülről 2. sorban egrárreform helyett agrárreform.
- 72. old. az összefoglaló táblázatban az erdélyi r. k. püspöksége megmaradt földmennyiségének összegezésében 6333 helyett 6233; a róm. kat. egyház együttes adatánál a megmaradt földmennyiség összegezésében 13104 helyett 13004; a magyar ev. Superintendencia megmaradt földmennyiségénél 967 kat. hold 1421 □ öl helyett 967 kat. hold 421 □ öl; a kat. és prot. egyházak összegező adatánál a táblázat utolsó rovatában 57526 kat. hold 25 □ öl helyett 57425 kat. hold 25 □ öl.
- 74. old. jegyzetének első sorában „az” után beszúrandó: elemi iskolákra.
- 209. old. felülről 5. sorban népkönyvtárát helyett népkönyvtárát.
- 211. old. alulról 19. sorban Vákuda helyett Várkuda.
- 214. old. felülről 16. sorban elhelyeze helyett elhelyezve.